郑州市人民政府文件
郑政文 〔2021〕85号

郑州市人民政府

关于调整市政府部分领导同志工作分工的

通   知

各开发区管委会,各区县 (市)人民政府,市人民政府各部门,

各有关单位:

根据人事变动和工作需要,经2021年7月16日郑州市人民

政府第95次常务会议研究,报经市委同意,对市政府部分领导

同志工作分工进行调整,现将调整情况通知如下:

吴福民负责市政府综合性工作;牵头重点改革、重大项目协

调等工作;负责综合协调、经济运行、深化改革、应急管理、人

社、国资、生态环境保护、污染防治攻坚、城市规划、市场监

—1—

管、大数据管理、政务服务、机关事务管理、政务公开,铁路、

高速公路、轨道交通建设等重点工作;协助侯红同志负责审计监

督工作。协助侯红同志分管市审计局。分管市政府办公厅、市发

展改革委、市财政局、市人社局、市生态环境局、市环境污染防

治攻坚办、市应急局、市国资委、市市场监管局、市统计局、市

大数据局、市政务办,市事管局、郑州公积金中心,郑州地铁集

团有限公司。联系市人大、市政协、市监察委;联系市委外事工

作办公室 (市政府外事办公室)、市委台湾工作办公室 (市政府

台湾事务办公室)、市政府侨务办公室;联系郑州航空港区管委

会、郑东新区管委会;联系税务等单位;联系华北石油局、中国

铁路郑州局集团有限公司;联系民革郑州市委、民建郑州市委,

团市委、市妇联、市工商联、市侨联。

陈宏伟负责自然资源、城乡建设、城市管理、园林绿化、新

型城镇化建设、住房保障、交通运输等重点工作。协助吴福民同

志负责城市规划工作。分管市资源规划局、市城建局、市住房保

障局、市交通局、市城管局、市林业局、市人防办、市文物局、

市园林局。联系市邮政管理局、邮政公司,移动郑州分公司、联

通郑州分公司、电信郑州分公司、铁塔郑州分公司;联系民进郑

州市委。

此次分工调整未涉及到的单位,市政府分管领导不变。

分工未列明的工作机构及事业单位,按隶属关系由相应的领

导分管。请各开发区管委会,各区县 (市)人民政府,市人民政

—2—

府各部门,各有关单位根据本次市政府领导同志工作分工的调

整,做好相关工作的衔接。

2021年7月16日

—3—

 抄送:市委各部门,郑州警备区。

市人大常委会办公厅,市政协办公厅,市法院,市检察院。

 郑州市人民政府办公厅 2021年7月20日印发

		2021-07-29T02:05:07+0000